1) En adjudicación del Concurso de Precios 
N°2025/51/10461, referente el suministro de grupos electrógenos para sucursales de zona 
este del país, Aiguá, Castillo, Lascano y Santa Clara del Olimar, SE ACEPTA la oferta 
presentada por la firma ATG GENERADORES SAS, por un monto de U$S 80.612 (dólares 
americanos ochenta mil seiscientos doce 00/100) impuestos incluidos.

Primera firma: Ricardo De Los Santos - 19/11/2025

2) Puede procederse al pago correspondiente una vez 
recibidos los trabajos de conformidad.

3) El presente acto administrativo está   supeditado a la 
intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas.

MONTO TOTAL DEL CONTRATO: U$S 80.612 (dólares americanos ochenta mil seiscientos doce 00/100) 
impuestos incluidos.

Primera firma: Ricardo De Los Santos - 19/11/2025